UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VĂN BẰNG 2 CAO ĐẲNG NĂM 2024

(Dành cho thí sinh đăng ký xét tuyển văn bằng 2 Cao đẳng)

1. Ngành đăng ký xét tuyển: Giáo dục mầm non

2. Họ, chữ đệm và tên của thí sính: ......................................................................................................................................

(Viết đúng như trong giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)               Giới: (Nữ ghi 1, Nam ghi 0)

3. Ngày, tháng và 2 số cuối của năm sinh:

4. Dân tộc: (Ghi bằng chữ)………………………..........………………….…

5. Hộ khẩu thường trú: (xã (phường), huyện (quận, thị xã, thành phố), tỉnh)

…..........………………………………………………………………………………………………………....

6. Căn cước công dân: (Ghi mỗi số vào 1 ô)

7. Đã tốt nghiệp Đại học (hoặc cao đẳng) sư phạm:

Trường đã tốt nghiệp:. ................................................................................................................................................

8. Năm tốt nghiệp  (Ghi đủ 4 số của năm tốt nghiệp vào ô)

9. Hồ sơ kèm theo phiếu đăng ký xét tuyển gồm:

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp Đại học (hoặc Cao đẳng) sư phạm;

- Bản sao công chứng bảng điểm Đại học (hoặc Cao đẳng) sư phạm;

10. Thông tin liên lạc: Họ tên: .........................................................................................................

Địa chỉ: ......................................................................................................................................

  ................................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:…...........………………………Email: ......................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai của tôi trên phiếu đăng ký này hoàn toàn là đúng sự thật.

Nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành./.

Ngày……tháng…..năm 2024

Chữ ký của thí sinh

(ký và ghi rõ họ tên)